[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 16.10.2024									№ 220-па

О признании утратившим силу
постановления администрации
города от 31.01.2018 № 17-па
«Об утверждении порядка рассмотрения
органом местного самоуправления городского
 округа город Пыть-Ях обращений
 потребителей по вопросам надежности
теплоснабжения»

         В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью организации работы по рассмотрению обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения.

1. Признать утратившим силу постановление администрации города              от 31.01.2018 № 17-па «Об утверждении порядка рассмотрения органом местного самоуправления городского округа город Пыть-Ях обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения».
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

[bookmark: P193]И.о.главы города Пыть-Яха							О.Н. Иревлин

image1.jpeg